

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část III. - Mobiliář (Vnitřní vybavení)

SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 434 719,67	
D	799		Ostatní práce					
AP - Atypické prvky							946 808,73	
8	K	S14AP	Vitrína - bylinky, pult s toušťkou desky 250mm, tvořené z dýhovaných MDF desek tl. 30mm, osazených na ocelové nosné konstrukci, vč. kotvení, LED pásku, zámku, vel. v. 80, š. 4000, hl. 4200	kus	1,000	10 400,07	10 400,07	
9	K	S15AP	Police s vitrínami, vč. šuplíků, LED osvětlení, zasklení, vybavení, povrchové úpravy, vel. v nižší části 1000, v. vyšší části 1830, š. do výšky 1000mm nad podlahou: 645, š. dolní části 450, dl. 4100	kus	1,000	40 000,62	40 000,62	
17	K	S23AP	Ratanová stěna dělena na tři části, které jsou uzavřeny trojdielnou posuvnou stěnou vč. kotvení, polic, povrchové úpravy, vel. v. 2230, dl. 2370, hl. 300	kus	1,000	23 000,46	23 000,46	
25	K	S49AP	Podium nosná konstrukce stupně je tvořena roštem z masivního smrku výška - 80mm (kotvena do podlahy a do stěny), vyplněna dubovou špalíkovou podlahou, vel. v. 80 š. 8700 hl. 3400	kus	1,000	127 530,80	127 530,80	
32	K	S70AP	Podstavec pod model, ocel. konstrukce, vč. 4 ks aretačních nožiček, povrchové úpravy, vel. 500 š. 450 hl. 350	kus	1,000	10 462,59	10 462,59	
33	K	S207AP	Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl. 20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu, nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8100 hl. 300	kus	1,000	186 571,35	186 571,35	
34	K	S211AP	Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl. 20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu, nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8500 hl. 300	kus	1,000	193 828,40	193 828,40	
35	K	S212AP	Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl. 20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu, nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 8500 hl. 300	kus	1,000	193 828,40	193 828,40	
36	K	S213AP	Kryt radiátoru z dýhované vodovzd. MDF tl. 20mm s masiv. náklížkem, vč. mřížky pro proudění vzduchu, nosný rám z ocel. profilů, vč. kotvení, povrchové úpravy, vel. v. 1040 dl. 6700 hl. 300	kus	1,000	161 186,04	161 186,04	
D1 - Prvky z depozitáře - úpravy prvků							92 655,50	
4	K	S16aD	Skleněné nádoby se sušenými květy - ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění	kus	79,000	402,85	31 825,15	
15	K	S16bD	Krabičky s mastičkami - doprava a instalace expozice	kus	100,000	287,75	28 775,00	
16	K	S16cD	Nádoby na léky - doprava a instalace expozice	kus	85,000	287,75	24 458,75	
6	K	S16eD	Pudry, extrakty, výluhy - ve vlastním vlastnictví. Bez úprav, pouze očištění	kus	44,000	172,65	7 596,60	
D2 - Prvky z depozitáře - doprava a instalace prvků							10 635,24	
4	K	S16aD	Skleněné nádoby se sušenými květy - doprava a instalace expozice	kus	79,000	34,53	2 727,87	
15	K	S16bD	Krabičky s mastičkami - doprava a instalace expozice	kus	100,000	34,53	3 453,00	
16	K	S16cD	Nádoby na léky - doprava a instalace expozice	kus	85,000	34,53	2 935,05	

6	K	S16eD	Pudry, extrakty, výluhy - doprava a instalace expozice	kus	44,000	34,53	1 519,32
							7 481,50
I - Instalační prvky							
2	K	S05I	Sušené vzorky bylin a rostlin, sušené vzorky částí jednotlivých rostlin ve skleněném sklíčku pro pozorování pod lupou. Součást prvku S05AP, vel. 200 x 200mm	kus	40,000	115,10	4 604,00
3	K	S06I	Sušené vzorky bylin a rostlin, sušené vzorky částí jednotlivých rostlin ve skleněném sklíčku pro pozorování pod lupou. Součást prvku S06AP, vel. 200 x 200mm	kus	25,000	115,10	2 877,50
							64 456,00
K - Ostatní prvky							
1	K	S50K	Kovaná mříž boxového stání, replika dle dochovaného originálu - vč. kotevního materiálu a instalace, vel. 1400 x 640mm	kus	4,000	16 114,00	64 456,00
							95 302,80
M - Audiovizuální a multimediální prvky							
6	K	S61M	PC včetně potřebného softwaru, OS Windows vč. bezdrátové klávesnice a myši, přijímač signálu Wifi pro případné připojení ke vzdálené podpoře, potřebné úchyty + vnitřní propojovací kabeláž, vč. monitoru s nim. 19" displejem	kus	1,000	31 767,60	31 767,60
9	K	S216M	PC včetně potřebného softwaru zajišťující jednoduchý provoz, OS Windows vč. bezdrátové klávesnice a myši, monitoru, včetně přijímače signálu Wifi	kus	2,000	31 767,60	63 535,20
							217 379,90
P - Interiérové vybavení							
14	K	S26P	Ratanový stůl netradičního tvaru, vč. impregnace, vel. v. 320mm, průměr 1300mm	kus	1,000	5 755,00	5 755,00
16	K	S29P	Stínící roleta, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. š. 1000 v. 2400mm	kus	14,000	9 208,00	128 912,00
33	K	S53P	Kovový koš na seno tmavě šedé až černé barvy, vč. kotevního materiálu a instalace na stěnu, vel. 600x600x250mm	kus	3,000	575,50	1 726,50
41	K	S70P	Socha koně keramická, přírodní keramika s burelem, umístěno na prvek S70AP, vel. 370x100x440mm	kus	2,000	4 028,50	8 057,00
50	K	S206P	Zatemňovací závěsy 2 ks, hmotnost 260 g/m2, š. mat. 150 cm, závěsná tyč hranatá 1 ks, vč. jezdců, v. 21mm, š. 8mm, ovládání kolejničové garnýže ruční, kotev. materiál a instalace, vel. dl. 2000mm v. 2930mm	kus	6,000	12 154,90	72 929,40

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 932 625,89
D	799		Ostatní práce				
AP - Atypické prvky							950 799,29
16	K	S22AP	Stěna dělena na čtyři části, vč. polic, prosklené uzamykatelné vitríny, popisů, povrchové úpravy	kus	1,000	40 000,00	40 000,00

26	K	S50AP	Přepážka boxových stání ocelová tyč kruhová kovaná, průměru 150mm, vč. povrchové úpravy, plná výplň přepážky masiv - smrkové dřevo, S50K kovová mříž vel. v. 1180 /plně částí) včetně sloupku, nosné kce a výplňových prken	kus	4,000	3 903,55	15 614,20
32	K	S70AP	Podstavec pod model, ocel. konstrukce, vč. 4 aretačních nožiček, povrchové úpravy	kus	7,000	1 237,41	8 661,87
33	K	S207AP	Kryt radiátoru, místnost 2.5	kus	3,000	80 593,02	241 779,06
34	K	S211AP	Kryt radiátoru, místnost 2.6	kus	3,000	80 593,02	241 779,06
35	K	S212AP	Kryt radiátoru, místnost 2.7	kus	3,000	80 593,02	241 779,06
36	K	S213AP	Kryt radiátoru, místnost 2.8	kus	2,000	80 593,02	161 186,04
			P - Interiérové vybavení				325 423,80
13	K	S25P	Ratanový stolek, vel. v. 430mm, průměr 500mm	kus	1,000	4 373,80	4 373,80
16	K	S29P	Stínící roleta Blackout, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. v. 1790mm, š. 2250mm, včetně instalace, místnost 2.16	kus	6,000	9 800,00	58 800,00
16	K	S29P	Stínící roleta Economy, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. v. 1810mm, š. 2250mm, včetně instalace, místnost 2.21	kus	3,000	6 600,00	19 800,00
16	K	S29P	Stínící roleta Blackout, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. v. 1890mm, š. 2900mm, včetně instalace, místnost 1.26	kus	2,000	12 100,00	24 200,00
16	K	S29P	Stínící roleta Blackout, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. v. 1900mm, š. 2800mm, včetně instalace, místnost 1.12	kus	1,000	11 550,00	11 550,00
16	K	S29P	Stínící roleta Economy, látková s požadovaným průsvitem světla, bez boční drážky, volná, vel. v. 1810mm, š. 2250mm, včetně instalace, místnost 2.18	kus	2,000	6 600,00	13 200,00
50	K	S206P	Zatemňovací závěsy - místnost 2.6, 2.7, 2.8 - vel. š. 1400mm, v. 3150mm, nehořlavé, dělené, včetně podšívky, nahoře kanýr přes horní okénko, po stranách pruhy, uchycení na bocích do zdi, úvazy na závěsy kordované, háčky na úvazy, garnýž s bočním vykrytím (2 ks) ukotvena do zdi, ovládání kolejničové, stěnové konzolky, včetně kotevního materiálu a instalace, provedeno skutečné zaměření na místě	kus	18,000	10 750,00	193 500,00
			Doplnění systému řízení + zdroje obsahu projekce				584 902,80
1			Řídicí (spouštěcí a ovládací) systém vybrané AV techniky	kus	1,000	130 000,00	130 000,00
2			Řídicí systém - příslušenství / PDU-PER, PEC-RACK technické zázemí	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
3			Služba - programování ovládacích povelů	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
4			Řídicí odbavovací Mini PC pro účel vzdálené správy (BRI + obsahy)	kus	1,000	26 000,00	26 000,00
5			Náhrada 5x Mini PC za 5x BRI v IGP, včetně doplnění ovládacího příslušenství	kus	5,000	8 400,00	42 000,00
6			BRI zdroj pro video WALL LCD	kus	1,000	27 600,00	27 600,00
7			BRI pro 3x projektory	kus	3,000	31 767,60	95 302,80
8			1:2 HDMI rozbočky (BRI signál na monitor a projektor - pro 3 projektory)	kus	3,000	8 000,00	24 000,00
9			Projektová činnost - půdorysné zpracování, blokové schéma funkčního zapojení	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
10			Konzultace č. 1 KONCEPT design, zadání a koordinace projektového týmu - zadání ke zpracování	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
11			Konzultace č. 2 KONCEPT design, zadání a koordinace projektového týmu - zadání ke zpracování	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
12			Ověření slaboproud rozvodů a doplnění AV-LAN prvků pro vytvoření nastavení vlastní AV_LAN, koordinace - součinnost nastavení IP adres pro AV provoz	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
13			Materiál (kabelář, spotřební materiál)	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
14			Instalace - řídicí systém s příslušenstvím	kus	1,000	40 000,00	40 000,00

		Ostatní				71 500,00
1		Pořízení nálepek na nádoby na léky	kus	60,000	100,00	6 000,00
2		MDF deska k zakrytí zadní části prvku S-B12M (sestava devíti obrazovek)	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
3		Pořízení fotografií do lupa koutků (náhrada za prvek S05l a S06l)	kus	25,000	1 500,00	37 500,00